
 

 

         Česká republika – Katastrální úřad 
         Pro Královéhradecký kraj 

Vážený pan 
 

ředitel 
Collinova 481 
Věkoše 
500 03 Hradec Králové 

 
Nabídka č. 18512        Datum:  11. 11. 2018 
 
Veřejná zakázka: „Dodávka kovových archivačních regálů“  
 
 

Vážený pane inženýre,        
 
na základě Vašich požadavků uveřejněných ve výzvě k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku si Vám dovolujeme zaslat 
nabídku na celokovové policové regály Beta. 
 
Specifikace nabídky: 
 
Kovové regály BETA 
 
Popis provedení 
 
Regály BETA jsou sestaveny ze stavebnicových dílců podle potřeb uživatele.  
Spojení polic se stojinami je pomocí šroubových spojů.  
Z jednotlivých regálů lze sestavovat regálové stěny různých rozměrů. 
 
Vlastnosti: 
 
- nosnost jedné regálové police při plošném zatížení je max. 150 kg, 
- nosnost jednoho regálového sloupce je max. 750 kg, 
- regálové police mohou být v pozinkovaném provedení  
  nebo lakované práškovou barvou, 
- v tomto případě jsou regály v pozinkované povrchové úpravě, 
- stojiny regálů jsou opatřeny plastovými trojúhelníkovými patkami, 
- stojiny regálů mají profil L o stranách 37 mm a síle 2 mm, 
- regálové police jsou ohraněny do tvaru G a mají čelní výšku 45 mm, 
- šrouby a matice M8 používané na kovové regály jsou zinkované, 
- výšková přestavitelnost polic je 25 mm. 
- hloubka regálů 200 – 750 mm 
- šířka police 0 – 1500 mm 
- výška regálu 0 – 3000 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

         Česká republika – Katastrální úřad 
         Pro Královéhradecký kraj 

Vážený pan 
 

ředitel 
Collinova 481 
Věkoše 
500 03 Hradec Králové 

 
Nabídka č. 18512        Datum:  11. 11. 2018 
 
Veřejná zakázka: „Dodávka kovových archivačních regálů“  
 
 

Vážený pane inženýre,        
 
na základě Vašich požadavků uveřejněných ve výzvě k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku si Vám dovolujeme zaslat 
nabídku na celokovové policové regály Beta. 
 
Specifikace nabídky: 
 
Kovové regály BETA 
 
Popis provedení 
 
Regály BETA jsou sestaveny ze stavebnicových dílců podle potřeb uživatele.  
Spojení polic se stojinami je pomocí šroubových spojů.  
Z jednotlivých regálů lze sestavovat regálové stěny různých rozměrů. 
 
Vlastnosti: 
 
- nosnost jedné regálové police při plošném zatížení je max. 150 kg, 
- nosnost jednoho regálového sloupce je max. 750 kg, 
- regálové police mohou být v pozinkovaném provedení  
  nebo lakované práškovou barvou, 
- v tomto případě jsou regály v pozinkované povrchové úpravě, 
- stojiny regálů jsou opatřeny plastovými trojúhelníkovými patkami, 
- stojiny regálů mají profil L o stranách 37 mm a síle 2 mm, 
- regálové police jsou ohraněny do tvaru G a mají čelní výšku 45 mm, 
- šrouby a matice M8 používané na kovové regály jsou zinkované, 
- výšková přestavitelnost polic je 25 mm. 
- hloubka regálů 200 – 750 mm 
- šířka police 0 – 1500 mm 
- výška regálu 0 – 3000 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 

Regálové systémy - Kancelářské vestavby

OCCIOVÓ konstrukci* - Kovovýna'bytük

I IVČeská republika - Katastrálnı urad
Pro Královéhradecký kraj
Vážený pan

ředitel
Collinova 481
Věkoše
500 03 Hradec Králové

Nabídka č. 18512 Datum: 11. 11.2018

Veřejná Zakázka: „Dodávka kovových archivačních regálů“

Vážený pane inženýre,

na základě Vašich požadavků uveřejněných ve výzvě k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku si Vám dovolujeme Zaslat
nabídku na celokovové policové regály Beta.

Specifikace nabídky:

Kovové regály BETA

Popis provedení

Regály BETAjsou sestaveny Ze stavebnicových dílců podle potřeb uživatele.
Spojení polic se stojinami je pomocí Šroubových spojů.
Z jednotlivých regálů lze sestavovat regálové Stěny různých rozměrů.

Vlastnosti:

- nosnostjedně regálové police při plošném zatížení je max. 150 kg,
- nosnostjednoho regálového sloupce je max. 750 kg,
- regálové police mohou být v pozinkovaném provedení

nebo lakované práškovou barvou,
- v tomto případě jsou regály v pozinkované povrchové úpravě,
- Stojiny regálů jsou opatřeny plastovými trojúhelníkovými patkami,
- Stojiny regálů mají profil L o Stranách 37 mm a síle 2 mm,
- regálové police jsou ohraněny do tvaru G a mají čelní výšku 45 mm,
-Šrouby a matice M8 používané na kovové regályjsou zinkované,
- výšková přestavitelnost polic je 25 mm.
- hloubka regálů 200 - 750 mm
-Šířka police 0 - 1500 mm
- výška regálu 0 - 3000 mm

Altic Point sro. IC:0201508? Tél.: ilclrésa distributniho skladu:
Dunajévského 254,512 DIC: [202915982 040001 hflstëticé l
250 'Ql Zélénéč t-vél): vt-valticflz E-rnail:



 

 

Technická specifikace 
 
A)  Kovové archivační regály do budovy Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj,  

Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
 

V2000 x Š1000 x H450 / 6 polic   základní   1ks   2098,- Kč/ks bez DPH  2538,58 Kč/ks s DPH 
V2500 x Š1000 x H450 / 7 polic   základní   2ks    2534,- Kč/ks bez DPH  3066,14 Kč/ks s DPH 
V2500 x Š1000 x H450 / 7 polic   přídavný   4ks    2321,- Kč/ks bez DPH  2808,41 Kč/ks s DPH 
Stojina 2500   1ks        210,- Kč/ks bez DPH  254,10 Kč/ks s DPH 
Stojina 2000   1ks        145,- Kč/ks bez DPH  175,45 Kč/ks s DPH 
 
Materiál celkem:  16.805,- Kč bez DPH  20.334,05 Kč s DPH 
Doprava a montáž: 5.350,- Kč bez DPH  6.473,50 Kč s DPH 
  
Cena celkem:  22.155,- Kč bez DPH  26.807,55 Kč s DPH 

 
 
B) Kovové archivační regály do budovy Katastrálního pracoviště Náchod,  

Hrašeho 11, 547 01 Náchod 
 
V2000 x Š1000 x H400 / 6 polic   základní   12ks    1996,- Kč/ks bez DPH  2415,16 Kč/ks s DPH 
 
Materiál celkem:  23.952,- Kč bez DPH  28.981,92 Kč s DPH  
Doprava a montáž: 7.650,- Kč bez DPH  9.256,50 Kč s DPH 
 
Cena celkem:  31.602,- Kč bez DPH  38.238,42 Kč s DPH  
 
 
 

Celková nabídková cena:  53.757,- Kč bez DPH  65.045,97 Kč s DPH  
 
V ceně je zahrnuto: materiál, doprava na místo určení, vykládka a montáž regálů. 
Platba:   100% faktura po dokončení montáže regálů.  
   Splatnost faktury 21 dní. 
Dodací lhůta:  3 týdny od potvrzení objednávky. 
Platnost nabídky:  nabídka je platná do 31. 12. 2018. 
 
 
Doufám, že naše nabídka odpovídá Vašim požadavkům a budeme potěšeni případným uzavřením zakázky.  
 
V případě dotazů mně kontaktujte na uvedeném telefonním čísle. 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
 
 

          
     

 

 

 

Technická specifikace 
 
A)  Kovové archivační regály do budovy Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj,  

Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
 

V2000 x Š1000 x H450 / 6 polic   základní   1ks   2098,- Kč/ks bez DPH  2538,58 Kč/ks s DPH 
V2500 x Š1000 x H450 / 7 polic   základní   2ks    2534,- Kč/ks bez DPH  3066,14 Kč/ks s DPH 
V2500 x Š1000 x H450 / 7 polic   přídavný   4ks    2321,- Kč/ks bez DPH  2808,41 Kč/ks s DPH 
Stojina 2500   1ks        210,- Kč/ks bez DPH  254,10 Kč/ks s DPH 
Stojina 2000   1ks        145,- Kč/ks bez DPH  175,45 Kč/ks s DPH 
 
Materiál celkem:  16.805,- Kč bez DPH  20.334,05 Kč s DPH 
Doprava a montáž: 5.350,- Kč bez DPH  6.473,50 Kč s DPH 
  
Cena celkem:  22.155,- Kč bez DPH  26.807,55 Kč s DPH 

 
 
B) Kovové archivační regály do budovy Katastrálního pracoviště Náchod,  

Hrašeho 11, 547 01 Náchod 
 
V2000 x Š1000 x H400 / 6 polic   základní   12ks    1996,- Kč/ks bez DPH  2415,16 Kč/ks s DPH 
 
Materiál celkem:  23.952,- Kč bez DPH  28.981,92 Kč s DPH  
Doprava a montáž: 7.650,- Kč bez DPH  9.256,50 Kč s DPH 
 
Cena celkem:  31.602,- Kč bez DPH  38.238,42 Kč s DPH  
 
 
 

Celková nabídková cena:  53.757,- Kč bez DPH  65.045,97 Kč s DPH  
 
V ceně je zahrnuto: materiál, doprava na místo určení, vykládka a montáž regálů. 
Platba:   100% faktura po dokončení montáže regálů.  
   Splatnost faktury 21 dní. 
Dodací lhůta:  3 týdny od potvrzení objednávky. 
Platnost nabídky:  nabídka je platná do 31. 12. 2018. 
 
 
Doufám, že naše nabídka odpovídá Vašim požadavkům a budeme potěšeni případným uzavřením zakázky.  
 
V případě dotazů mně kontaktujte na uvedeném telefonním čísle. 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
 
 

          
     

 

Regálové systemy - Kancelářské vestavby

Ocelové konstrukce - Kovový/nabytek

Technická specifikace

A) Kovové archivační regály do budovy Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj,
Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové

V2000 X 61000 X H450 / 6 polic základní 1kS 2098,- Kč/kS bez DPH
V2500 X 81000 X H450 / 7 polic základní 2kS 2534,- Kč/kS bez DPH
V2500 X S1000 X H450 / 7 polic přídavný 4kS 2321,- Kč/kS bez DPH
Stojina 2500 1kS 210,- Kč/kS bez DPH
Stojina 2000 1kS 145,- Kč/kS bez DPH

Materiál celkem: 16.805,- Kč bez DPH 20.334,05 Kč S DPH
Doprava a montáž: 5.350,- Kč bez DPH 6.473,50 Kč S DPH

Cena celkem: 22.155,- Kč bez DPH 26.807,55 Kč S DPH

B) Kovové archivační regály do budovy Katastrálního pracoviště Náchod,
Hrašeho 11,547 01 Náchod

V2000 X Š1000 X H400 / 6 polic základní 12kS 1996,- Kč/kS bez DPH

Materiál celkem: 23.952,- Kč bez DPH 28.981,92 Kč S DPH
Doprava a montáž: 7.650,- Kč bez DPH 9.256,50 Kč S DPH

Cena celkem: 31.602,- Kč bez DPH 38.238,42 Kč S DPH

Celková nabídková cena: 53.757,- Kč bez DPH 65.045,97 Kč S DPH

V ceně ie zahrnuto: materiál, doprava na místo určení, vykládka a montáž regálů.
Platba: 100% faktura po dokončení montáže regálů.

Splatnost faktury 21 dní.
Dodací lhůta: 3 týdny od potvrzení objednávky.
Platnost nabídky: nabídka je platná do 31. 12. 2018.

2538,58 Kč/kS S DPH
3066,14 Kč/kS S DPH
2808,41 Kč/kS S DPH
254,10 Kč/kS S DPH
175,45 Kč/kS S DPH

2415,16 Kč/kS S DPH

Doufám, že naše nabídka odpovídá Vašim požadavkům a budeme potěšeni případným uzavřením zakázky.

V případě dotazů mně kontaktujte na uvedeném telefonním čísle.

S přátelským pozdravem

Altic Point s.r.[:ı. IC: 029i 598? Tel.: fikclresa tlistributnilm skladů:
Dunajevskéhü 254.-“'l 2 DIC: CZ029l 598? Mobil: ltëtice l
250 'Ĺ-ìl Zeleneč Web: ilvvtn-valticflz E-rnail:


		2018-11-20T20:05:18+0100
	Unknown signer 8944b9a56d1f52ea0dac6d37f0afe0727c30cd05




